Tres pestes sunt, quae oes homines sollicitant, metus, cupiditas, & aegritudo. Satis enim fuerat & dixisse metum, cupiditatem: quoniam aegritudinem cum utraque coniunctam esse necesse est.

Lactantius lib. 2. diuinarum institutionum.

Timiditas in sapiente esse non debet.

Plautus in Mysteriis.

Qui homo timidus erit in rebus dubijs,

Is naua non erit.

Lucanus lib. 8. Pharsaliae.

Multos in summa pericula misit.

Venturi timor ipse mali: fortissimus ille est.

Qui promptus metuenda pati. Iuuenalis Satyra decima.

Quid enim ratione timeamus? Aut cupimus quid tam dextro pede concipit, ut te Conatus non poeniteat, motique peractio Sophocles in Naupolis.

Clamante hic aliquis: heus, heus, Audite, sed temere forsitan gannio: Homini enim timido nihil non obstreptit. Ipa uita γαρ τοι τω φοβου μιλίου ψυχης.

Euripides in Melagro. Διλιλοι γαρ ανδρας ουκ εχουσιν εν μαχη αρεθμον, αλλ' απεισι, κ' αν παρωσ' ο μους, Id est: Viri timidi nullum habent in pugna Numerum, sed presentes absunt.

Sophocles in Phrygibus. τους εν γιναις γαρ κ' αγαθους, η παλ, Ουδ' αρης σουαριμ, οι δε τη γλωσση θρασεως φηυοντες α τας εκτος εισ των κακων: αρας γαρ ουδην των κακων λογιζονται, Id est: Generosos et fortes, o fili, solet Occidere diars: qui uero lingua sunt audaces, Cladem fugientes, securi sunt a malis: Mars namq; timidus pro nihilo reputat.

Euripides in Iphigenia in Tauris.

Haud sane sapientem esse illum iudico, qui moriturus Misericordia metum mortis superare uult.

Idem in Phryxo.

ανηρ δ' ος εν φασ ανι πορ ουκ εστιορ. δειλην κελκιδου, θρασευ αισ γαρ νουορ, Id est: Tu quidam uirum te esse dicis, sed indignum est uiro Timidum uocari, et morbo laborare turpi.

Theognis Poeta.

πολλα περι εωδης λογος θνηταϊσ βροτοϊσ ιπλαισ ματα της γνημης κηρη ταρκοσομινους, i. Multa profert solet oratio mortalibus hominibus Errata, o Cyrene, cum animus perturbatus est.

Philemon in Enchiridio.

κακα μλρ οψις ενδ' διλιλαϊα φοβους, Id est: Est trepidus uultus, et latent in eum praecordia timida.

Sophocles.

εν τοις ανουμιαϊσ η τυχη ζυδαμει ανδρ, Id est: Timidos fortuna non iuuat.

Degeneret animos timor argui.

Animus metu cupiditateque pressus suis bonis band frui ualet. Horatius in epistola.

lib. 1. epistola ad Lolium.

Qui cupit aut metuit, iuuat illum sic domus aut res,
 Ut lippam picta tabula, somenta podagram:
 Auriculas cytharæ collecta sorde dolentes:
 Syncerum est nisi uas, quodcumq; infundis acceffit.
 Seneca in Troade.

Miseritimum est timere, cum speres nihil.
 Item.

Leuius solet timere, qui propius timet.